iSosigitur,

De Fidelitare Iriduftria & provida Circumfneftione Diledorum
& Fidelium Confiliariorum noftrorum , GuilUrnii Gouff.er Domi-
ni de Boniveto Militis Ordinis noftri necnon Cambellani Ordi-
narii ac Admiraldi Francix, Stephani de Poticher Eptjcopi Parifen-
[is,Franctfci de Rupecavardi Militis Domini de Canipodcnario Se-
nefcalli ThoIof.E & Gubernatoris Rupellse Cambellani noftri , &
Nico/ai de Nettf-jille etiam Militis Domini de Villeroy Audientiarii

FVancice ac Secretarii Financiarum nolVrarum, plene confidentes,
Ipfos & eorum quemlibet conjundim & divifim nottros veros

&c indubitatos Commiliarios, Procuratores , Oratores, Deputa-
tos, &c Nuncios noitios generales & fpeciales legitime Confti-
tuimus, & Ordinavimus, per Prcefentes,

Dantes & Concedentes Eifdem, & eonim cuilibet, conjun-
6tim, ut pra:fertur, &C divifim, Tenore Pra:fentium, Potefta-

tem Facultatem, Audoritatem, & Mandatum gencrale &c Ipe-

ciale, pro Nobis & Nomine noftro ac SucceffiDrum noftrorum
cum, Sandiffimo Domino noftro Leone Papa Decimo , & cum
Illuftriffimo & Potcntillimo Principe Hettrico, Dei griin, Afigliig

Rege Cariffimo & Dilediffimo Fratre & Confanguineo noftro,ac
cum quibuicumque aliis Regibus & Principibus Chnftianis Po-
tentatibus, Communitatibus, Civitatibus, Narionibus, & Domi-
niis, vel eorum aliquo, feu Procuratoribus , Oratoriljus, Com-
miflariis, AmbalTiatoribus, & Deputatis quibuicunque, ad hoc
fufficientem Poteftatem & Audoritacem habentibus, de & luper

quacunque Amicitia, Confoederatione, Unione, Fcedere, & Li-

ga Defenfiva Statuum, RegnOrum, Dominiorum, Terrarum,
Patriarum, Territoriorum , Civitatum, &: Opidorum, ubique lo-

corum impr.xfentiarum per Nos vel eorum aliquem poflcflbrum,

inter Nos Haeredes & Succeflbres noftros, prarfatum Sattiiijfimi.ttt

Donmutn nojlrum , &c Cariflimum Confanguineum noftrum Hen-
ricum Attglia Regctn pr.edidum, ac creteros ut pr.Efertur Reges
& Principes Chriftianos, Civitates, Potentatus , Communitates

,

Nationes, & Dominia, & eorum Haeredes & Succeflorcs, atque

Regna, Terras , Patrias, Dominia, & loca quascunque, ac Sub-
ditos, Vafallos, Confoedcratos , Amicos, & Adh«reiites noitros

& eorum quofcunque, &c quomodocunque, ctiam ad Oefeniio-

nem Perfonarum , Statuum, Regnorum, Terrarum, Patriaium,

Dominiorum noftrorum vel didorum Principum , in Perlona

nollra propria, & Expenfis noftris propriis, live Requirendum

,

ineunda, Tradandi, Concordandi, Pacifcendi, Conveniendi, &
Concludendi,
Nofque, l^cgna, Terras, & Dominia noftra qujecunque ad